
男       子

1部Aブロック Ave 勝-負

関西学院大学 ○ 3170 ● 3133 ○ 3149 ○ 3134 ○ 3209 3159.0 4-1

追手門学院大学 ● 3078 ○ 3137 ○ 3156 ○ 3149 ○ 3106 3125.2 4-1

京都産業大学 ○ 3155 ● 3103 ○ 3122 ○ 3093 ○ 3068 3109.5 4-1

関西大学 ● 3057 ● 3083 ● 3088 ○ 3063 ○ 3087 3075.6 2-3

京都大学 ● 2929 ● 3025 ● 3017 ● 3009 ○ 3034 3002.8 1-4

大阪大学 ● 2917 ● 2891 ● 2846 ● 2938 ● 2968 2912.0 0-5

１部Bブロック Ave 勝-負

近畿大学 ○ 3339 ○ 3376 ○ 3307 ○ 3379 ○ 3323 3344.8 5-0

同志社大学 ● 3299 ○ 3310 ○ 3334 ○ 3297 ○ 3322 3312.4 4-1

龍谷大学 ● 3008 ● 2986 ● 2991 ○ 3033 ○ 3012 3006.0 2-3

甲南大学 ● 2998 ● 3034 ○ 3022 ● 2889 ○ 2978 2984.2 2-3

神戸大学 ● 2970 ● 2940 ● 2947 ○ 2896 ○ 3057 2962.0 2-3

神戸学院大学 ● 2901 ● 2917 ● 2981 ● 2859 ● 2927 2917.0 0-5

2部Aブロック Ave 勝-負

摂南大学 ○ 2838 ○ 2800 ○ 2911 2849.7 3-0

大阪産業大学 ● 2749 ○ 2875 ○ 2706 2776.7 2-1

大阪工業大学 ● 2509 ● 2516 ○ 2148 2391.0 1-2

桃山学院大学 ● 2309 ● 2035 ● 2102 2148.7 0-3

2部Bブロック Ave 勝-負

大阪公立大学 ○ 2922 ○ 2986 ○ 2935 2947.7 3-0

神戸薬科大学 ● 2768 ○ 2676 ○ 2831 2758.3 2-1

立命館大学 ● 2794 ● 2621 ○ 2739 2718.0 1-2

帝塚山大学 ● 2160 ● 2237 ● 1859 1859.0 0-3

女         子

1部Ａブロック Ave 勝-負

同志社大学 ○ 1930 ○ 1945 ○ 1936 ○ 1948 ○ 1945 1940.8 5-0

関西学院大学 ● 1859 ○ 1890 ○ 1845 ○ 1852 ○ 1872 1863.6 4-1

甲南女子大学 ● 1870 ● 1867 ○ 1838 ○ 1880 ○ 1852 1861.4 3-2

神戸大学 ● 1760 ● 1673 ● 1721 ○ 1781 ○ 1728 1732.6 2-3

京都大学 ● 1748 ● 1756 ● 1749 ● 1707 ○ 1722 1736.4 1-4

立命館大学 ● 1668 ● 1779 ● 1659 ● 1696 ● 1678 1696.0 0-5

1部Bブロック Ave 勝-負

近畿大学 ○ 1952 ○ 1980 ○ 2012 ○ 1971 ○ 1963 1975.6 5-0

龍谷大学 ● 1772 ○ 1945 ○ 1914 ○ 1916 ○ 1935 1896.4 4-1

京都産業大学 ● 1889 ● 1913 ○ 1904 ○ 1864 ○ 1877 1889.4 3-2

関西大学 ● 1917 ● 1900 ● 1899 ○ 1919 ○ 1936 1914.2 2-3

甲南大学 ● 1858 ● 1894 ● 1861 ● 1860 ○ 1854 1858.3 1-4

梅花女子大学 ● 1409 ● 1363 ● 1455 ● 1442 ● 1641 1462.0 0-5

2部Aブロック Ave 勝-負

神戸学院大学 ○ 1751 ○ 1736 ○ 1688 1725.0 3-0

摂南大学 ● 1695 ○ 1686 ○ 1572 1651.0 2-1

神戸薬科大学 ● 1687 ● 1595 ○ 1678 1653.3 1-2

京都女子大学 ● 1596 ● 1549 ● 1620 1588.3 0-3

2部Bブロック Ave 勝-負

大阪大学 ○ 1782 ○ 1681 1731.5 2-0

追手門学院大学 ● 1681 ○ 1687 1684.0 1-1

大阪公立大学 ● 1592 ● 1656 1624.0 0-2

Extra Match

男子 Ave 勝-負

兵庫県立大学 ○ 1684 ○ 1686 1685.0 2-0

天理大学 ● 1392 ○ 1774 1392.0 1-1

阪南大学 ● 1687 ● 1265 1476.0 0-2

女子 Ave 勝-負

阪南大学 ○ 967 ○ 893 930.0 2-0

天理大学 ● 835 ○ 761 798.0 1-1

桃山学院大学 ● 502 ● 740 621.0 0-2

大阪公立大学追手門学院大学大阪大学

兵庫県立大学 天理大学 阪南大学

阪南大学 天理大学 桃山学院大学

神戸学院大学 摂南大学 神戸薬科大学 京都女子大学

近畿大学 龍谷大学 京都産業大学 関西大学 甲南大学 梅花女子大学

立命館大学同志社大学 関西学院大学 甲南女子大学 神戸大学 京都大学

大阪公立大学 神戸薬科大学 立命館大学 帝塚山大学

男子第63回・女子第58回リーグ戦及び第22回Extra Match 団体結果

関西学院大学 追手門学院大学 京都産業大学 関西大学 京都大学 大阪大学

勝  ○  敗  ●

近畿大学 同志社大学 龍谷大学 甲南大学 神戸大学 神戸学院大学

摂南大学 大阪産業大学 大阪工業大学 桃山学院大学



記録会

<男子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦

大阪産業大学 2653 2781

摂南大学 2777 2844

大阪工業大学 2403 2649

桃山学院大学 2246 2356

立命館大学 2744 2664
神戸薬科大学 2736 2823
大阪公立大学 2871 2981

帝塚山大学 2012 2166

天理大学 608 1706 1717

兵庫県立大学 1025 1583 1561

阪南大学 未提出 未提出 1384

<女子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦

神戸学院大学 1589 1662

神戸薬科大学 1654 1595

摂南大学 1625 1678

京都女子大学 1482 1475

大阪大学 1788 1722 1714

大阪公立大学 1626 1613 1612

追手門学院大学 1705 1695 1694

天理大学 731 308 801

桃山学院大学 425 397 758

阪南大学 866 477 950



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 関西学院大学 4-1 3159.0

第2位 追手門学院大学 4-1 3125.2

第3位 京都産業大学 4-1 3109.5

第4位 関西大学 2-3 3075.6

第5位 京都大学 1-4 3002.8

第6位 大阪大学 0-5 2912.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5-0 3344.8

第2位 同志社大学 4-1 3312.4

第3位 龍谷大学 2-3 3006.0

第4位 甲南大学 2-3 2984.2

第5位 神戸大学 2-3 2962.0

第6位 神戸学院大学 0-5 2917.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 摂南大学 3-0 2849.7

第2位 大阪産業大学 2-1 2776.7

第3位 大阪工業大学 1-2 2391.0

第4位 桃山学院大学 0-3 2148.7

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 大阪公立大学 3-0 2947.7

第2位 神戸薬科大学 2-1 2758.3

第3位 立命館大学 1-2 2718.0

第4位 帝塚山大学 0-3 1859.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 兵庫県立大学 2-0 1685.0

第2位 天理大学 1-1 1392.0

第3位 阪南大学 0-2 1476.0

第22回Extra Match　男子

1部Aブロック

1部Bブロック

2部Aブロック

第63回男子　関西学生アーチェリーリーグ戦

2部Bブロック



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5-0 1940.8

第2位 関西学院大学 4-1 1863.6

第3位 甲南女子大学 3-2 1861.4

第4位 神戸大学 2-3 1732.6

第5位 京都大学 1-4 1736.4

第6位 立命館大学 0-5 1696.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5-0 1975.6

第2位 龍谷大学 4-1 1896.4

第3位 京都産業大学 3-2 1889.4

第4位 関西大学 2-3 1914.2

第5位 甲南大学 1-4 1858.3

第6位 梅花女子大学 0-5 1462.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 神戸学院大学 3-0 1725.0

第2位 摂南大学 2-1 1651.0

第3位 神戸薬科大学 1-2 1653.3

第4位 京都女子大学 0-3 1588.3

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 大阪大学 2-0 1731.5

第2位 追手門学院大学 1-1 1684.0

第3位 大阪公立大学 0-2 1624.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 阪南大学 2-0 930.0

第2位 天理大学 1-1 798.0

第3位 桃山学院大学 0-2 621.0

2部Bブロック

第22回Extra Match　女子

第58回女子　関西学生アーチェリーリーグ戦
1部Aブロック

1部Bブロック

2部Aブロック



＜男子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X

第1位 藤井　望 近畿大学 4 690
第2位 平林　真知 近畿大学 3 684
第3位 住谷　和輝 関西大学 3 681
第4位 鷲津　大翔 同志社大学 2 676
第5位 原口　大弥 近畿大学 2 675
第6位 川崎　陽太 近畿大学 2 674 41/13

＜女子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X

第1位 朝久野　奈波 近畿大学 3 686
第2位 原田　愛実 龍谷大学 1 676
第3位 上原　瑠果 同志社大学 4 674
第4位 河田　莉依 京都産業大学 2 672
第5位 末松　愛梨 近畿大学 2 669
第6位 真柄　結衣 近畿大学 2 664

個人表彰対象者（50M・30M高得点記録者）


